



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NECTAR ASSET MANAGEMENT APS**  
**BORNHOLMSGADE 3, 1266 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. august 2022

---

Peer Thomas Borg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NECTAR ASSET MANAGEMENT ApS Bornholmegade 3 1266 København K
	CVR-nr.: 35 48 24 90 Stiftet: 30. august 2013 Kommune: København Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Direktion</b>	Peer Thomas Borg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administrations- og rådgivningsaktiviteter af primært ejendomsselskaber, herunder ejendomsudvikling, finansiel rådgivning og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et overskud på DKK 14,75 mio. efter skat (DKK 11,82 mio. 2020/2021) og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på DKK 30,62 mio. (DKK 25,87 mio. 2020/2021).

Regnskabsåret 2021/2022 anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til året. Ledelsen har stillet forslag om udbetaling af udbytte på DKK 10 mio. (DKK 10 mio. 2020/2021).

Nectar koncernen består tre selskaber:

Nectar Asset Management Ltd., Nectar Asset Management ApS og Nectar Management A/S. Koncernens samlede omsætning udgjorde i 2022/2021 i alt DKK 17,22 mio. (-9,4% y-o-y) og koncernens samlede overskud før afskrivninger og skat udgjorde DKK 17,46 mio. (+26% y-o-y).

Nectar Invest A/S er et associeret selskab.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet begivenheder, der forventes at påvirke vurderingen af den finansielle stilling væsentligt i negativ retning.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Koncernen forventer i 2022/2023 en omsætning på DKK 15-20 mio. og et overskud på DKK 5-10 mio. før skat.

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår at realisere en overskudsgrad på 40-50%.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.656.273</b>	<b>6.266.357</b>
Personaleomkostninger.....	1	-726.845	-990.304
Af- og nedskrivninger.....		-2.141	-5.651
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.927.287</b>	<b>5.270.402</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		11.100.157	7.815.483
Andre finansielle indtægter.....	2	46.552	83.915
Andre finansielle omkostninger.....	3	-174.512	-232.187
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>15.899.484</b>	<b>12.937.613</b>
Skat af årets resultat.....	4	-1.145.260	-1.121.281
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>14.754.224</b>	<b>11.816.332</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	10.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.100.157	2.020.700
Overført resultat.....		-6.345.933	-204.368
<b>I ALT</b> .....		<b>14.754.224</b>	<b>11.816.332</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		59.558	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>59.558</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.875.490	12.960.131
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		15.455.077	6.047.612
Andre værdipapirer.....		1.830.406	1.763.044
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		129.850	1.925
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>30.290.823</b>	<b>20.772.712</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>30.350.381</b>	<b>20.772.712</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		818.906	1.669.471
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		133.927	170.145
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	450.520
Andre tilgodehavender.....		611.825	643.665
Periodeafgrænsningsposter.....		315.879	420.880
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.880.537</b>	<b>3.354.681</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.786.846</b>	<b>5.999.524</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.667.383</b>	<b>9.354.205</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.017.764</b>	<b>30.126.917</b>

## BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		14.395.560	5.295.403
Overført resultat.....		6.145.343	10.491.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	10.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>30.620.903</b>	<b>25.866.678</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.534.833	1.515.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.907	48.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.404.062	1.439.062
Gæld til associerede virksomheder.....		74.798	0
Selskabsskat.....		1.066.378	580.318
Anden gæld.....		236.883	677.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.396.861</b>	<b>4.260.239</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.396.861</b>	<b>4.260.239</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.017.764</b>	<b>30.126.917</b>
Eventualposter mv.	7		
Andre eventualforpligtigelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021 .....	80.000	5.295.403	10.491.276	10.000.000	25.866.679
Forslag til resultatdisponering .....		11.100.157	-6.345.933	10.000.000	14.754.224
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte .....				-10.000.000	-10.000.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte .....		-2.000.000	2.000.000		0
<b>Egenkapital 31. marts 2022 .....</b>	<b>80.000</b>	<b>14.395.560</b>	<b>6.145.343</b>	<b>10.000.000</b>	<b>30.620.903</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager .....	711.349	990.224	
Andre omkostninger til social sikring.....	-695	3.876	
Andre personaleomkostninger.....	16.191	-3.796	
	<b>726.845</b>	<b>990.304</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	46.552	83.915	
	<b>46.552</b>	<b>83.915</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	19.578	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	174.512	212.609	
	<b>174.512</b>	<b>232.187</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.066.378	1.125.318	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	78.882	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-4.037	
	<b>1.145.260</b>	<b>1.121.281</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Tilgang .....		61.699	
Kostpris 31. marts 2022.....		<b>61.699</b>	
Årets afskrivninger .....		2.141	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....		<b>2.141</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....		<b>59.558</b>	

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. april 2021.....	13.452.340	260.000	
Tilgang.....	0	222.667	
<b>Kostpris 31. marts 2022.....</b>	<b>13.452.340</b>	<b>482.667</b>	
Værdireguleringer 1. april 2021.....	1.511.791	5.787.612	
Udloddet resultat.....	-2.000.000	0	
Årets resultat.....	2.416.359	4.163.511	
Andre reguleringer.....	0	5.021.287	
<b>Værdireguleringer 31. marts 2022.....</b>	<b>1.928.150</b>	<b>14.972.410</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. april 2021..	2.004.000	0	
Afskrivninger på goodwill.....	501.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. marts 2022.....</b>	<b>2.505.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....</b>	<b>12.875.490</b>	<b>15.455.077</b>	
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. april 2021.....	1.830.406	0	
Tilgang.....	0	129.850	
<b>Kostpris 31. marts 2022.....</b>	<b>1.830.406</b>	<b>129.850</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....</b>	<b>1.830.406</b>	<b>129.850</b>	

**NOTER**
**Note**
**Eventualposter mv.**
**7**
**Kautions- og garantiforpligtigelser**

	2022 kr.	2021 kr.
Nectar Asset Mangement ApS har stillet en selvskyldnerkaution overfor K/S Focus-Bromley for dets mellemværende med sit pengeinstitut.....	882.500	882.500
	<b>882.500</b>	<b>882.500</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	511.700	0
Mellem 1 og 5 år.....	1.194.000	0
	<b>1.705.700</b>	<b>0</b>

Selskabet har endvidere stillet en selvskyldnerkaution over for K/S Hammersmith for dets mellemværende med sit pengeinstitut begrænset til 21,67% af mellemværendet.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Prius Investments ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Andre eventualforpligtigelser**
**8**

Selskabet har foretaget investeringer i projekter, hvor der er resthæftelser, som beløber sig til 3.987 t.kr.
